

P. Sekretarz
Rajon

16-01-2017/180

informacja publiczna - Myśluborska i Stalowa

[REDACTED]

N 2017-01-15 14:57

Do: informacja publiczna <informacja publiczna@um.gorzow.pl>; kancelaria <kancelaria@um.gorzow.pl>;



Proszę o informację publiczną w zakresie:

1. dokumentacja projektowa i przedmiar robót dot. inwestycji/budowy/modernizacji/przebudowy ul. Myśluborskiej wraz z budową drogi alternatywnej oraz modernizacji ul. Stalowej,
 - wraz z wszelkimi dokumentami, w których ujęto drzewa przeznaczone do wycinki,
 - plan sytuacyjny aktualnej wersji projektu budowlanego inwestycji drogowej polegającej na przebudowie ul. Myśluborskiej od ronda Myśluborskiego do węzła S3.
2. Ile drzew ostatecznie jest przewidzianych do wycinki w ramach tych inwestycji?

Skany dokumentów proszę wysłać na niniejszy email.

--

[REDACTED]



Gorzów Wlkp., 23.01.2017 r.

WOR - III.1431.13.2017.KPa



Stanisław Poni

W odpowiedzi na złożony w dniu 15 stycznia 2017 roku wniosek o udostępnienie informacji publicznej informuję, iż:

Miasto nie posiada dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy ul. Myśluborskiej od Ronda Myśluborskiego do węzła S3 wraz z budową drogi alternatywnej oraz modernizacji ul. Stalowej.

Dokumentacja projektowa zlecona do sporządzenia przez Miasto obejmuje rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 130 w Gorzowie Wlkp. polegającej na budowie drugiej nitki jezdni i przebudowie istniejącej na długości: od km 30+543,03 do km 31+518,00.

Z uwagi na trwające uzgodnienia projektu budowlanego w ramach procedury przejęcia nieruchomości w związku z realizacją inwestycji drogowej na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (decyzji ZRID), w chwili obecnej miasto nie posiada uzgodnionej i aktualnej dokumentacji projektowej.

W załączeniu przekazuję plan sytuacyjny obrazujący zakres inwestycji oraz zestawienie tabelaryczne drzew planowanych do wycinki sporządzone przez projektantów, z którego wynika, że na obszarze objętym projektem planowane jest wycięcie 206 drzew o średnicy poniżej 15 cm - nie wymagających zgody na wycinkę, 253 drzew o średnicy od 15 do 50 cm i 49 drzew o średnicy powyżej 50 cm.

Z poważaniem
SEKRETARZ MIASTA
Lukasz Marchkiewicz